asociados al éjercicio integral del mándato y a la gestión de los riesgos operativos y 
procedimentales inherentes a su ejecución. 

FORMA DE PAGO 

El FNGRD, aportará los recursos al Fondo de lnvers¡ón Colectiva (FlC) aperturado por la 
Fiduprevisora S.A. a nombre de SHT por la suma de SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA y 
SEIS MILLONES DE PESOS (COP$7.776.000.000) que sérá desembotsado mediante una única 
transferenc¡a, máximo dentro de los dos (02) meses siguientes a la suscripción del acla de rnicio 
del contrato, previa entrega de documentos requeridos. 

Dicha lransferenc¡a estará condicionada a la entrega de recursos por parte del lr¡linisterio de